
ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2016 M. RUGSĖJO 19 D. SPRENDIMO
NR. 51/6S-38 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJOS 2014–2020

METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS
PRIEMONĖS NR. 05.5.1-APVA-R-019 „KRAŠTOVAIZDŽIO APSAUGA“ IŠ EUROPOS

SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI
ALYTAUS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Nr. 
Alytus

Vadovaudamasi  Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–
2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą ir rengiantis įgyvendinti 2021–
2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programą, taisyklių patvirtintų Lietuvos Respublikos
Vyriausybės  2014  m.  birželio  4  d.  nutarimu  „Dėl  Atsakomybės  ir  funkcijų  paskirstymo  tarp
institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą ir
rengiantis įgyvendinti 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programą“ Nr. 528 11.2
papunkčiu, Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 1 dalies 9 punktu ir 3
dalimi, Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų projektų atrankos
tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro įsakymu 1V-893 „Dėl Iš
Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų projektų atrankos tvarkos
aprašo patvirtinimo“ 19.2 papunkčiu ir  atsižvelgdama į 2022 m. vasario 9 d. Regioninės plėtros
departamento prie Vidaus reikalų ministerijos pateiktą raštą Nr. 51D-39, Alytaus regiono plėtros
tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a,

pakeisti  Lietuvos  Respublikos  aplinkos  ministerijos  2014–2020  metų  Europos  Sąjungos
fondų  investicijų  veiksmų  programos  priemonės  Nr.  05.5.1-APVA-R-019  „Kraštovaizdžio
apsauga“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Alytaus regiono
projektų sąrašą, patvirtintą Alytaus regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 19 d. sprendimu Nr.
51/6S-38  „Dėl  Lietuvos  Respublikos  aplinkos  ministerijos  2014–2020  metų  Europos  Sąjungos
fondų  investicijų  veiksmų  programos  priemonės  Nr.  05.5.1-APVA-R-019  „Kraštovaizdžio
apsauga“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Alytaus regiono
projektų sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama).

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos
įstatymo nustatyta tvarka.

Kolegijos pirmininkas                                                                                                      Nerijus
Cesiulis

Elektroninio dokumento nuorašas



►

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

05.5.1-APVA-R-019 „KRAŠTOVAIZDŽIO APSAUGA“

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

2016-09-19 Nr. 05.5.1-APVA-R-019-11

Eil. Nr. Pareiškėjas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso

Projektui numatomas skirti finansavimas Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI ALYTAUS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Preliminarus iš ES 
struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai 
finansuoti projekto 
(toliau – projektas)  

pavadinimas
ES struktūrinių fondų 

lėšos

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos Respublikos 
valstybės biudžeto 

lėšos

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės biudžeto 
lėšos

Savivaldybės 
biudžeto lėšos

Kitos viešosios 
lėšos



►

1. 3.993,00 3.394,05 0,00 0,00 598,95 0,00

2. 101.765,70 86.500,80 0,00 0,00 15.264,90 0,00

3. 614.843,08 522.616,62 0,00 0,00 92.226,46 0,00

4. 121.153,53 102.980,52 0,00 0,00 18.173,01 0,00

Alytaus miesto 
savivaldybės 
administracija

Alytaus miesto bendrojo 
plano korektūra zonuojant 
kraštovaizdžio struktūrą, 
nustatant reglamentus ir 
principus

Alytaus rajono 
savivaldybės 
administracija

Bešeimininkių apleistų 
pastatų ir įrenginių tvarkymas 
Alytaus rajono savivaldybėje

Alytaus rajono 
savivaldybės 
administracija

Bešeimininkių apleistų 
pastatų ir įrenginių tvarkymas 
Alytaus rajono savivaldybėje 
(II etapas)

Druskininkų 
savivaldybės 
administracija

Bešeimininkių apleistų 
pastatų Druskininkų 
savivaldybės teritorijoje 
likvidavimas



►

5. 422.708,59 359.302,31 0,00 0,00 63.406,28 0,00

6. 145.375,56 123.568,96 0,00 0,00 21.806,60 0,00

7. 633.225,34 538.241,19 0,00 0,00 94.984,15 0,00

8. 296.679,22 252.177,32 0,00 0,00 44.501,90 0,00

IŠ VISO: 2.339.744,02 1.988.781,77 0,00 0,00 350.962,25 0,00

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 2,131,629.00

Lazdijų rajono 
savivaldybės 
administracija

Kraštovaizdžio formavimas 
Lazdijų rajono savivaldybėje

Lazdijų rajono 
savivaldybės 
administracija

Kraštovaizdžio formavimas 
Lazdijų rajono savivaldybėje 
(II etapas)

Varėnos rajono 
savivaldybės 
administracija

Kraštovaizdžio formavimas ir 
tvarkymas Varėnos r. 
savivaldybėje (II etapas)

Varėnos rajono 
savivaldybės 
administracija

Kraštovaizdžio formavimas ir 
tvarkymas Varėnos r. 
savivaldybėje (I etapas)



►

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

05.5.1-APVA-R-019 „KRAŠTOVAIZDŽIO APSAUGA“

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Privačios lėšos

10 11 12

PATVIRTINTA
Alytaus regiono plėtros tarybos 
2016 m. rugsėjo 19 d. sprendimu Nr. 51/6S-38
(Alytaus regiono plėtros tarybos 
2022 m. vasario    d. sprendimo Nr.       redakcija)

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI ALYTAUS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Paraiškos finansuoti 
projektą pateikimo 
įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Reikalavimai projektų 
parengtumui ir kita 

reikalinga informacija (jei 
taikoma)



►

0,00 2017-05-19

0,00 2017-02-01

0,00 2018-05-02

0,00 2017-05-29

Suėjus paraiškos pateikimo 
terminui projektas turi atitikti 
priemonės "Kraštovaizdžio 
apsauga" projektų finansavimo 
sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos 
Respublikos aplinkos ministro 
2016 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. 
D1-209, 46 punkto reikalavimus.

Suėjus paraiškos pateikimo 
terminui projektas turi atitikti 
priemonės "Kraštovaizdžio 
apsauga" projektų finansavimo 
sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos 
Respublikos aplinkos ministro 
2016 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. 
D1-209, 46 punkto reikalavimus.

Suėjus paraiškos pateikimo 
terminui projektas turi atitikti 
priemonės "Kraštovaizdžio 
apsauga" projektų finansavimo 
sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos 
Respublikos aplinkos ministro 
2016 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. 
D1-209, 46 punkto reikalavimus. 
Papildomas finansavimas 
projektui gali būti skirtas, jei 
projektas atitinka PFSA 90 punkto 
papildomus reikalavimus.

Suėjus paraiškos pateikimo 
terminui projektas turi atitikti 
priemonės "Kraštovaizdžio 
apsauga" projektų finansavimo 
sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos 
Respublikos aplinkos ministro 
2016 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. 
D1-209, 46 punkto reikalavimus.



►

0,00 2017-03-31

0,00 2019-01-30

0,00 2018-12-31

0,00 2017-03-01

0,00

2,131,629.00

Suėjus paraiškos pateikimo 
terminui projektas turi atitikti 
priemonės "Kraštovaizdžio 
apsauga" projektų finansavimo 
sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos 
Respublikos aplinkos ministro 
2016 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. 
D1-209, 46 punkto reikalavimus.

Suėjus paraiškos pateikimo 
terminui projektas turi atitikti 
priemonės "Kraštovaizdžio 
apsauga" projektų finansavimo 
sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos 
Respublikos aplinkos ministro 
2016 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. 
D1-209, 46 punkto reikalavimus.

Suėjus paraiškos pateikimo 
terminui projektas turi atitikti 
priemonės "Kraštovaizdžio 
apsauga" projektų finansavimo 
sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos 
Respublikos aplinkos ministro 
2016 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. 
D1-209, 46 ir 90 punktų 
reikalavimus. Papildomas 
finansavimas projektui gali būti 
skirtas, jei projektas atitinka PFSA 
90 punkto papildomus 
reikalavimus.

Suėjus paraiškos pateikimo 
terminui projektas turi atitikti 
priemonės "Kraštovaizdžio 
apsauga" projektų finansavimo 
sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos 
Respublikos aplinkos ministro 
2016 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. 
D1-209, 46 punkto reikalavimus.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Alytaus regiono plėtros taryba, Naujoji g. 2, Alytus
(2022-03-29  13:10:49)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS
2016 M. RUGSĖJO 19 D. SPRENDIMO NR. 51/6S-38
„DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS
MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ EUROPOS
SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ
PROGRAMOS PRIEMONĖS NR. 05.5.1-APVA-R-
019 „KRAŠTOVAIZDŽIO APSAUGA“ IŠ EUROPOS
SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ
SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI ALYTAUS
REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-25 Nr. K-10

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris 2022-03-28 Nr. 51G-238

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Vizavimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JURGITA BUTRIMAITĖ, Alytaus regiono plėtros
tarybos administracijos direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-23 11:02:11 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-17  14:39:50–2023-05-17  14:39:50

Parašo paskirtis Vizavimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Girmantė Katinaitė - Stočkuvienė, Vyriausioji
specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-23 14:13:01 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#0c0e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-29  12:52:16–2024-08-27  23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos NERIJUS CESIULIS

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-25 09:41:40 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-25 10:58:01 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-17  14:42:41–2023-05-17  14:42:41

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos
ERNESTA ŽUDYTĖ-STASIONIENĖ, Alytaus
regiono plėtros tarybos administracijos vyriausioji
specialistė



Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-25 10:58:04 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#0c0e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-06  17:37:02–2024-08-04  23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas Signa Web v1.9-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Dokumentas neatitinka specifikacijos keliamų
reikalavimų (2022-03-29  13:10:50)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2022-03-29  13:10:50 atspausdino Edita Pociūtė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Patvirtintu_sarasu_ataskaita

